
Zarządzenie nr 487/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez osoby ubiegające się o przyjęcie na 
pierwszy rok studiów podyplomowych na rok akademicki 2023/2024 

Na podstawie §9 ust. 1 i 2  Regulaminu Studiów Podyplomowych w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiących załącznik do Uchwały 342/2020 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 maja 2020 zarządza się, 

co następuje:  

§1 

1. Opłata rekrutacyjna za rejestrację na jedną wybraną specjalność studiów podyplomowych 

wynosi 30 zł, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłata rekrutacyjna za rejestrację na specjalność Logopedia wynosi 50 zł. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1-2 wnoszona jest na wygenerowane w systemie internetowej 

rejestracji kandydatów (IRK) konto Uczelni (tzn. na indywidualne konto kandydata 

wygenerowane z systemu IRK) w momencie rejestracji na studia podyplomowe. 

5. Opłata rekrutacyjna jest bezzwrotna.  

6. Zwrot opłaty rekrutacyjnej możliwy jest jedynie w przypadku nieuruchomienia studiów 

podyplomowych.  

7. Kwota zwrotu może być pomniejszona o koszty wynikające z przeprowadzenia transakcji. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Studiów. 



§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


